

JGH Danmark ApS

Tranevej 9, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 23 27 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Janus Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGH Danmark ApS Tranevej 9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 23 27 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Janus Hauge
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	JEGH Danmark Holding ApS
Dattervirksomhed	Dalumvej 19-21 ApS, Odense
Kapitalinteresse	Easyliving Holding ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -404.626 kr. mod kr. 1.697.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Vi henviser til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis om væsentlig fejl i sidste års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.800	-24.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	66.111	-107.155
Driftsresultat	55.311	-131.275
Indtægter af kapitalinteresser	-326.232	1.861.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.145	0
Andre finansielle indtægter	6.364	15.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.734	-48.059
Resultat før skat	-436.146	1.697.887
Skat af årets resultat	31.520	0
Årets resultat	-404.626	1.697.887
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-326.232	1.861.360
Disponeret fra overført resultat	-78.394	-6.163.473
Disponeret i alt	-404.626	1.697.887

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	207.956	141.845
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>207.956</u>	<u>141.845</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4 Kapitalinteresser	11.664.618	11.990.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.704.618</u>	<u>11.990.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.912.574</u>	<u>12.132.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.680.479	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.520	0
Andre tilgodehavender	13.750	193.707
Tilgodehavender i alt	<u>1.725.749</u>	<u>193.707</u>
Likvide beholdninger	33.205	1.574.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.954</u>	<u>1.767.873</u>
Aktiver i alt	<u>13.671.528</u>	<u>13.900.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.047.618	7.373.850
Overført resultat	57.101	135.495
Egenkapital i alt	7.204.719	7.609.345
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.175.586	6.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.398	244.398
Anden gæld	41.200	41.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.466.809	6.291.223
Gældsforpligtelser i alt	6.466.809	6.291.223
Passiver i alt	13.671.528	13.900.568
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	5.512.490	6.298.968	113.000	12.024.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.861.360	-6.163.473	0	-4.302.113
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	7.373.850	135.495	0	7.609.345
Resultatandel	0	-326.232	-78.394	0	-404.626
	100.000	7.047.618	57.101	0	7.204.719

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.961	0
Andre finansielle omkostninger	24.773	48.059
	204.734	48.059
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	249.000	0
Tilgang i årets løb	0	249.000
Kostpris 30. juni 2023	249.000	249.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-107.155	0
Årets nedskrivninger	66.111	-107.155
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-41.044	-107.155
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	207.956	141.845
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2023	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dalumvej 19-21 ApS	Odense	100 %

Noter

	30/6 2023	30/6 2022	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	4.617.000	4.617.000	
Kostpris 30. juni 2023	4.617.000	4.617.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	7.373.850	5.512.490	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-326.232	1.861.360	
Opskrivninger 30. juni 2023	7.047.618	7.373.850	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.664.618	11.990.850	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Easyliving Holding ApS, Odense	50 %	23.329.235	-652.464
		23.329.235	-652.464
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022	0	1.500.000	
Afgang i årets løb	0	-1.500.000	
Kostpris 30. juni 2023	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0	
6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2022	0	177.000	
Afgang i årets løb	0	-177.000	
Kostpris 30. juni 2023	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 44 t.kr. Skatteaktivet bliver alene aktuelt såfremt selskabet bliver i stand til at realisere positive skattepligtige resultater.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalandeleles mellemværende med pengeinstitutter og kreditinstitutter. Kapitalandelens mellemværender hermed udgør pr. 30. juni 2023 i alt 3.259 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEGH Danmark Holding ApS, CVR-nr. 42851701, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Janus Hauge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janus Hauge

Direktør

ID: 3c62d25c-4703-4387-94a9-c353331a86e1

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 20:22:40

Underskrevet med MitID



Janus Hauge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janus Hauge

Dirigent

ID: 3c62d25c-4703-4387-94a9-c353331a86e1

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 20:22:40

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 12:18:41

Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 20:38:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 05e5d7rxgjY251439182

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.